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CGC COMIC BOOKS
651
 
MARK BAGLEY & STAN LEE
Amazing Spiderman # 362 (Signature Series), 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 1518884024), case 

sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: Carnage, Venom & Human Torch appearance. SIGNED BY MARK BAGLEY ON 10/28/17 & STAN LEE ON 1/15/18.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a 7.5 grade (CGC Cert # 1518884024), case sealed and in very good condition. CGC Comments: Carnage, Venom & Human Torch appearance. 

SIGNED BY MARK BAGLEY ON 10/28/17 & STAN LEE ON 1/15/18.

 
€ 1.200 - 2.000

651
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652
 
Detective Comics # 451, 1975
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 4.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 4.5 (CGC 

Cert # 4153877022), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Robin backup story.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a 4.5 grade (CGC Cert # 4153877022), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: Robin backup story.

 
€ 115 - 200

653
 
Detective Comics # 580, 1987
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4153877018), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Two-Face appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.2 (CGC Cert # 4153877018), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Two-Face appearance.

 
€ 100 - 200

654
 
Detective Comics # 585, 1988
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC 

Cert # 4153877016), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Ratcatcher (Otis Flannegan).

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a grade 9.0 (CGC Cert # 4153877016), case sealed 

and in very good condition. CGC Comments: 1st appearance of 

Ratcatcher (Otis Flannegan).

 
€ 115 - 200

655
 
Batman # 492, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC 

Cert # 4107915002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: “Knightfall” storyline begins. Bane appearance.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 9.0 

grade (CGC Cert # 4107915002), case sealed and in excellent 

condition. CGC Comments: “Knightfall” storyline begins. Banal 

appearance.

 
€ 80 - 150

656
 
Batman # 440, 1989
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4090517004), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Two-Face & Starfire appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4090517004), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Two-Face & Starfire appearance.

 
€ 90 - 150

656

657
 
Batman # 497, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4149122018), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Bane breaks Batman’s back.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4149122018), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Bane breaks Batman’s back.

 
€ 90 - 150

652 653

654 655

657
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659
 
TODD MCFARLANE
Detective Comics # 578 (Signature Series), 1987
Page Quality: WHITE, Grade: 7.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.5 (CGC Cert # 4154712022), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: Batman “”Year Two”” storyline. SIGNED BY TODD MCFARLANE 

ON 12/7/22.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a 7.5 grade (CGC Cert # 4154712022), case sealed and in very good condition. CGC Comments: Batman “”Year Two”” storyline. SIGNED BY TODD 

MCFARLANE ON 7/12/22.

 
€ 150 - 250

659

658
 
FRANK MILLER
Batman: The Dark Knight Triumphant (Signature Series), 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC Cert # 2672852004). Case sigillato, leggermente sbeccato agli angoli inferiori. CGC Comments: Carrie Kelly becomes Robin. SIGNED & 

SKETCH BY FRANK MILLER ON 7/25/21.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a 9.4 grading (CGC Cert # 2672852004). Case sealed, slightly chipped on bottom corners. CGC Comments: Carrie Kelly becomes Robin. SIGNED 

& SKETCH BY FRANK MILLER ON 7/25/21.

 
€ 400 - 650

658
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660
 
Batman Adventures Holiday Special # 1, 1995
Page Quality: WHITE, Grade: 8.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.0 (CGC 

Cert # 4149085007), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Bruce Timm cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with an 8.0 

grade (CGC Cert # 4149085007), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Bruce Timm cover.

 
€ 140 - 220

661
 
Batman and Robin Adventures Annual # 1, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC Cert 

# 4149085006), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 9.2 

grade (CGC Cert # 4149085006), case sealed and in excellent 

condition.

 
€ 120 - 200

662
 
Batman Adventures: Mad Love, 1994
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4153877008), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Origin of Harley Quinn out of D.C. continuity.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.2 (CGC Cert # 4153877008), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Origin of Harley Quinn out of DC 

continuity.

 
€ 200 - 350

663
 
Hellboy: The Corpse & the Iron Shoes, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4153776023), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Reprints “The Corpse” serial from Capitol City’s 

Advance Comics catalog.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153776023), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Reprints “The Corpse” serial from 

Capitol City’s Advance Comics catalog.

 
€ 70 - 130

664
 
Hellboy: Wake the Devil # 2, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4153848010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: MonsterMen back-up story by Gary Gianni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153848010), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: MonsterMen back-up story by Gary 

Gianni.

 
€ 100 - 200

664 665

665
 
Hellboy: Wake the Devil # 5, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4153848008), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: MonsterMen back-up story by Gary Gianni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153848008), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: MonsterMen back-up story by Gary 

Gianni.

 
€ 100 - 200

660 661

662 663
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666
 
Silver Surfer Limited Series # 2, 1989
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC 

Cert # 4153791016), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Galactus appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.0 (CGC Cert # 4153791016), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Galactus appearance.

 
€ 80 - 150

667
 
Silver Surfer Limited Series # 1, 1988
Page Quality: WHITE, Grade: 8.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.5 (CGC 

Cert # 4153791017), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Galactus appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

8.5 (CGC Cert # 4153791017), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Galactus appearance.

 
€ 80 - 150

668
 
Moon Knight # 1, 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 

4153776005), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4153776005), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 150 - 250

669
 
Moon Knight # 1 (Romita Jr. Variant 
Cover), 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4153776009), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Moon Knight # 201.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153776009), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Moon Knight #201.

 
€ 130 - 200

670
 
Moon Knight # 1 (Young Variant Cover), 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4153776008), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Moon Knight # 201.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 9.2 

grade (CGC Cert # 4153776008), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Moon Knight #201.

 
€ 90 - 150

670 671

671
 
Moon Knight # 1 (Dell’Otto Variant Cover), 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4153776007), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Moon Knight # 201.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.2 (CGC Cert # 4153776007), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Moon Knight #201.

 
€ 130 - 200

666 667

668 669
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672
 
X-Men # 53 (Direct Edition), 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4090554001), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st full appearance of Onslaught.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4090554001), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st full appearance of Onslaught.

 
€ 200 - 350

673
 
X-Men # 41 (Deluxe Edition), 1995
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4090517001), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: “Death” of Professor X. Direct Editions have “Fleer 

Ultra” trading cards insert included.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4090517001), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: “Death” of Professor X. Direct Editions 

have “Fleer Ultra” trading cards insert included.

 
€ 100 - 200

674
 
X-Men # 50, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4106159018), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Onslaught cameo. Wraparound cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4106159018), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Onslaught cameo. Wrap around cover.

 
€ 150 - 250

675
 
X-Men # 24, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC Cert 

# 4090553022), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4090553022), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 100 - 200

676
 
Uncanny X-Men # 266, 1990
Page Quality: WHITE, Grade: 7.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.5 (CGC 

Cert # 4153791014), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Gambit. Mystique appearance.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 7.5 

grade (CGC Cert # 4153791014), case sealed and in excellent 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Gambit. Mystique 

appearance.

 
€ 180 - 300

676 677

677
 
Uncanny X-Men # 221, 1987
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 7.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.0 (CGC 

Cert # 4153791015), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Mister Sinister (Nathaniel Essex). 

Marauders appearance.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a grade 7.0 (CGC Cert # 4153791015), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: 1st appearance of Mister 

Sinister (Nathaniel Essex). Marauders appearance.

 
€ 70 - 130

672 673

674 675
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678
 
X-Men # 137, 1980
Page Quality: WHITE, Grade: 6.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 6.5 (CGC 

Cert # 4149085004), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: “Death” of Phoenix. Lilandra, Gladiator, Imperial 

Guard & Watcher appearance.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 

grade 6.5 (CGC Cert # 4149085004), case sealed and in very 

good condition. CGC Comments: “Death” of Phoenix. Lilandra, 

Gladiator, Imperial Guard & Watcher appearance.

 
€ 160 - 250

679
 
Gambit # 1, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4066765006), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Embossed gold foil logo.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4066765006), case sealed and in very good 

condition. Terms and Conditions Comments: Embossed gold foil 

logo.

 
€ 115 - 200

680
 
Amazing Adventures # 30, 1975
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 8.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.5 (CGC 

Cert # 4153791013), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Killraven.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a grade 8.5 (CGC Cert # 4153791013), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: Killraven.

 
€ 80 - 150

681
 
Ash # 0 (Variant Cover B), 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4153776024), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Wraparound cover. Silver foil logo.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4153776024), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Wraparound cover. Silver foil logo.

 
€ 70 - 130

682
 
Bettie Page and the Alien Agenda v6 # 1, 2022
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC Cert 

# 4153776001), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.2 (CGC Cert # 4153776001), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 70 - 130

682 683

683
 
Blade Runner # 1 (Newsstand Edition), 1982
Page Quality: WHITE, Grade: 7.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.0 (CGC 

Cert # 4153791018), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Movie adaptation, part one of two.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

7.0 (CGC Cert # 4153791018), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Movie adaptation, part one of two.

 
€ 80 - 150

678 679

680 681
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685
 
TODD MCFARLANE
Spawn # 9 (Signature Series), 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 6.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 6.0 (CGC Cert # 4154712020), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: 1st appearance Medieval Spawn & Angela. SIGNED BY TODD 

MCFARLANE ON 12/7/22.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 6.0 (CGC Cert # 4154712020), case sealed and in very good condition. CGC Comments: 1st appearance Medieval Spawn & Angela. SIGNED 

BY TODD MCFARLANE ON 7/12/22.

 
€ 240 - 400

685

684
 
TODD MCFARLANE
Spawn # 1 (Signature Series), 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC Cert # 4154712006), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: 1st appearance of Spawn (Al Simmons). 2nd Image “”i”” logo. Pull-

out Spawn poster. SIGNED BY TODD MCFARLANE ON 12/7/22.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a 9.0 grade (CGC Cert # 4154712006), case sealed and in very good condition. CGC Comments: 1st appearance of Spawn (Al Simmons). 2nd Image 

“”i”” logo. Pull-out Spawn poster. SIGNED BY TODD MCFARLANE ON 7/12/22.

 
€ 320 - 500

684
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686
 
Spawn # 7, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4107915010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Overt-kill appearance. 1st published artwork by 

Randy Queen. Pull-out Spawnmobile poster.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4107915010), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Overt-kill appearance. 1st published 

artwork by Randy Queen. Pull-out Spawnmobile poster.

 
€ 100 - 200

687
 
Spawn # 4, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4066765010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Image Comics #0 coupon included. Pin-up by Dave 

Sim.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4066765010), case sealed and in very good 

condition. Terms and Conditions Comments: Image Comics #0 

coupon included. Pin-up by Dave Sim.

 
€ 100 - 200

688
 
Spawn # 3, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4107915008), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Violator appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4107915008), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Violator appearance.

 
€ 80 - 150

689
 
Spawn # 8, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4107915009), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Billy Kincaid & Vindicator appearance. Newsstand 

edition exists without Spawn poster. Newsprint paper interior.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4107915009), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Billy Kincaid & Vindicator appearance. 

Newsstand edition exists without Spawn poster. Newsprint paper 

interior.

 
€ 80 - 150

690
 
King Spawn # 1, 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC Cert 

# 4153844011), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153844011), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 80 - 150

690 691

691
 
Gunslinger Spawn # 1, 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4153844002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Brett Booth & Todd McFarlane cover. Wraparound 

cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153844002), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Brett Booth & Todd McFarlane cover. 

Wrap around cover.

 
€ 100 - 200

686 687

688 689
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692
 
Iron Man # 120, 1979
Page Quality: WHITE, Grade: 8.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.0 (CGC 

Cert # 4103593002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Justin Hammer. Sub-Mariner 

appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

8.0 (CGC Cert # 4103593002), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Justin Hammer. 

Sub-Mariner appearance.

 
€ 100 - 200

693
 
Iron Man # 281, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 8.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.5 (CGC 

Cert # 4106155009), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of War Machine armor in cameo on 

last page.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

8.5 (CGC Cert # 4106155009), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of War Machine armor 

in cameo on last page.

 
€ 60 - 100

694
 
Iron Man # 87 (U.K. Price Variant), 1976
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 6.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 6.5 (CGC 

Cert # 4106155004), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Origin of Blizzard.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a 6.5 grade (CGC Cert # 4106155004), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: Origin of Blizzard.

 
€ 60 - 100

695
 
Iron Man # 219, 1987
Page Quality: WHITE, Grade: 6.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 6.0 (CGC 

Cert # 4106155001), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of the Ghost.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

6.0 (CGC Cert # 4106155001), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of the Ghost.

 
€ 60 - 100

696
 
Iron Man # 225, 1987
Page Quality: WHITE, Grade: 6.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 6.0 (CGC Cert 

# 4106155002), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

6.0 (CGC Cert # 4106155002), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 80 - 150

696 697

692 693

694 695

697
 
Captain America # 217 (U.K. Price Variant), 1978
Page Quality: WHITE, Grade: 7.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.5 (CGC 

Cert # 4106155022), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Marvel Man (Wendell Vaughn, 

later becomes Quasar). Texas Twister, Blue Streak & Vamp app.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a 7.5 

grade (CGC Cert # 4106155022), case sealed and in excellent 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Marvel Man 

(Wendell Vaughn, later becomes Quasar). Texas Twister, Blue 

Streak & Vamp app.

 
€ 120 - 200
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698
 
Avengers v2 # 1 (Variant Cover), 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4149085009), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Avengers #403.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4149085009), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Avengers #403.

 
€ 100 - 200

699
 
Avengers v2 # 1, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4149122016), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Avengers #403.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4149122016), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Avengers #403.

 
€ 100 - 200

700
 
Marvel Versus DC # 2, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC Cert # 

4153877001), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153877001), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 120 - 200

701
 
DC Versus Marvel # 4, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert 

# 4149122022), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4149122022), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 120 - 200

702
 
Adventures of Superman # 500, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4090516011), case sigillato e in ottime condizioni. 

CGC Comments: 1st appearance of Steel (John Henry Irons) & 

Superboy (Kon-El). Eradicator appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4090516011), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Steel (John Henry 

Irons) & Superboy (Kon-El). Eradicator appearance.

 
€ 80 - 150

702 703

703
 
Fantastic Four # 52, 1966
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 2.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 2.5 (CGC 

Cert # 2071759002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of the Black Panther (T’Challa). 

Inhumans appearance.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a grade 2.5 (CGC Cert # 2071759002), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: 1st appearance of the 

Black Panther (T’Challa). Inhumans appearance.

 
€ 700 - 1.200

698 699

700 701
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704
 
Immortal Red Sonja # 1, 2022
Page Quality: WHITE, Grade: 8.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.5 (CGC Cert 

# 4153776014), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

8.5 (CGC Cert # 4153776014), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 60 - 100

705
 
Immortal Red Sonja # 1 (Variant Cover E), 2022
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4153776016), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Gracie The Cosplay Lass photo cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153776016), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Gracie The Cosplay Lass photo cover.

 
€ 60 - 100

706
 
Red Sonja: Price of Blood # 1 (Finch Sketch 
Cover), 2020
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 

3997642023), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 3997642023), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 200 - 350

707
 
Vengeance of Vampirella # 1 (Second 
Printing), 1994
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4090553002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Green foil wraparound cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4090553002), case sealed and in excellent 

condition. CGC Comments: Green foil wraparound cover.

 
€ 170 - 275

708
 
Sin City: The Big Fat Kill # 1, 1994
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4153877005), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Pin-up by Paul Chadwick.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153877005), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Pin-up by Paul Chadwick.

 
€ 80 - 150

708 709

709
 
Lady Death II: Between Heaven & Hell # 2, 1995
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 

4090516006), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4090516006), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 140 - 250

704 705

706 707
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710
 
Prophet v2 # 7, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert 

# 4153844024), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4153844024), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 80 - 150

711
 
Frank Frazetta’s Death Dealer # 1, 2022
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC Cert 

# 4153844017), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153844017), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 100 - 200

712
 
Shadowman # 1, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4066765019), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Origin & 1st full appearance of Shadowman (Jack 

Boniface). 1st appearance of Samedi.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4066765019), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Origin & 1st full appearance of 

Shadowman (Jack Boniface). 1st appearance of Samedi.

 
€ 120 - 200

713
 
Deathblow # 4, 1994
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4153848003), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Cybernary backup story by Brandon Choi, Jim Lee, 

Steve Gerber & Nick Manabat. Deathblow pin-up by Tim Sale.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153848003), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Cybernary backup story by Brandon 

Choi, Jim Lee, Steve Gerber & Nick Manabat. Deathblow pin-up 

by Tim Sale.

 
€ 70 - 130

714
 
Gen 13 Limited Series # 1 (Second 
Printing), 1997
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4090516008), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Gen 13 Encore No. 1 American Entertainment 

exclusive.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 

grade 9.6 (CGC Cert # 4090516008), case sealed and in very 

good condition. CGC Comments: Gen 13 Encore n. 1 American 

Entertainment exclusive.

 
€ 180 - 300

714 715

715
 
Kingdom Come # 1, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4149122014), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Magog. Wraparound cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4149122014), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Magog. Wrap 

around cover.

 
€ 160 - 250

710 711

712 713
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716
 
Youngblood # 2, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4090553016), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Shadowhawk & Prophet. Trading 

cards included. 2 different cover color variations exist. Flipbook.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4090553016), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Shadowhawk & 

Prophet. Trading cards included. 2 different cover color variations 

exist. Flipbooks.

 
€ 100 - 200

717
 
Transmetropolitan # 1, 1997
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4149122019), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Spider Jerusalem.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.2 (CGC Cert # 4149122019), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Spider Jerusalem.

 
€ 180 - 300

718
 
Green Goblin # 6, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC Cert # 

4153848015), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.0 (CGC Cert # 4153848015), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 70 - 130

719
 
Spectre # 1, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC 

Cert # 4153776012), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Glow-in-the-dark cover.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 9.0 

grade (CGC Cert # 4153776012), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Glow-in-the-dark cover.

 
€ 70 - 130

720
 
Sandman # 8, 1989
Page Quality: WHITE, Grade: 8.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.0 (CGC 

Cert # 4149122025), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Death.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with an 8.0 

grade (CGC Cert # 4149122025), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Death.

 
€ 180 - 300

720 721

721
 
Bone # 27, 1997
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC Cert # 

4153877023), case sigillato e in ottime condizioni.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.4 (CGC Cert # 4153877023), case sealed and in very good 

condition.

 
€ 100 - 200

716 717

718 719
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722
 
Venom # 1 (Quinones Variant Cover A), 2018
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 2010538002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Venom #166.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 2010538002), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Venom #166.

 
€ 240 - 400

723
 
KEN HAESER
Venom # 1 (Blank Variant Edition - 
Qualified), 2021
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC Cert # 

4153791021), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: Venom 

#201. Partial blank cover. Sketch originale realizzato da Ken Haeser. Firmato.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4153791021), case sealed and in excellent 

condition. CGC Comments: Venom #201. Partial blank cover. 

Original sketch made by Ken Haeser. Signed.

 
€ 100 - 200

724
 
Batman-Spawn: War Devil, 1994
Page Quality: WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC 

Cert # 4153877014), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Wraparound cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.0 (CGC Cert # 4153877014), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Wraparound cover.

 
€ 100 - 200

725
 
Spider-Man Unlimited # 2 (Direct Edition), 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 9.4

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.4 (CGC 

Cert # 4090554002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Carnage, Venom, Nightwatch, Morbius & Black Cat 

appearance.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 

grade 9.4 (CGC Cert # 4090554002), case sealed and in very 

good condition. CGC Comments: Carnage, Venom, Nightwatch, 

Morbius & Black Cat appearance.

 
€ 280 - 450

726
 
Amazing Spider-Man # 367, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4090517002), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Red Skull, Taskmaster & Solo appearance.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 

grade 9.2 (CGC Cert # 4090517002), case sealed and in very 

good condition. CGC Comments: Red Skull, Taskmaster & Solo 

appearance.

 
€ 90 - 150

726 727

727
 
Spider-Man Team-Up # 2, 1996
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4107915019), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Silver Surfer appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4107915019), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Silver Surfer appearance.

 
€ 100 - 200

722 723

724 725
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729
 
SCOTT J. CAMPBELL
Amazing Spider-Man # 1 Edition H (Signature Series), 2022
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 2724739002), case sigillato e in ottime condizioni. SIGNED BY J. SCOTT CAMPBELL ON 7/23/22.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 9.8 (CGC Cert # 2724739002), case sealed and in very good condition. SIGNED BY J. SCOTT CAMPBELL ON 7/23/22.

 
€ 350 - 550

729

728
 
JOHN ROMITA SR.
Amazing Spider-Man # 61 (Signature Series), 1968
Page Quality: OFF-WHITE, Grade: 8.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.5 (CGC Cert # 1325108010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: 1st Gwen Stacy cover. Kingpin appearance. SIGNED BY JOHN 

ROMITA ON 10/21/15.

Page Quality: OFF-WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 9.6 (CGC Cert # 1325108010), case sealed and in very good condition. CGC Comments: 1st Gwen Stacy cover. Kingpin appearance.

 
€ 900 - 1.500

728
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730
 
Spectacular Spider-Man # 229 (Deluxe 
Edition), 1995
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC 

Cert # 4149122011), case sigillato e in ottime condizioni. 

CGC Comments: Peter Parker quits as Spider-Man. Dr. Octopus 

(Carolyn Trainer) appearance. Acetate cover.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.8 (CGC Cert # 4149122011), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Peter Parker quits as Spider-Man. Dr. 

Octopus (Carolyn Trainer) appearance. Acetate covers.

 
€ 115 - 200

731
 
Amazing Spider-Man # 406, 1995
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 9.2

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.2 (CGC 

Cert # 4090553012), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: “Marvel Overpower” cards included.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE.  Comic book certified by 

CGC with a grade 9.2 (CGC Cert # 4090553012), case sealed and 

in very good condition. CGC Comments: “Marvel Overpower” 

cards included.

 
€ 100 - 200

732
 
Amazing Spider-Man # 375, 1993
Page Quality: WHITE, Grade: 8.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.0 (CGC 

Cert # 4081652010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Holo-grafx cvoer. Story ties in with Venom: Lethal 

Protector #1 John Jameson & Chamaleon backup stories.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with an 8.0 

grade (CGC Cert # 4081652010), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Holo-grafx cvoer. Story ties in with 

Venom: Lethal Protector #1 John Jameson & Chamaleon backup 

stories.

 
€ 50 - 80

733
 
Amazing Spider-Man # 365, 1992
Page Quality: WHITE, Grade: 7.5

Comic book certificato dalla CGC con un grading 7.5 (CGC 

Cert # 4153844005), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: 1st appearance of Spider-Man 2099. Gatefold Venom/

Carnage poster by Mark Bagley. Hologram cover.

Page Quality: WHITE.  Comic book certified by CGC with a 7.5 

grade (CGC Cert # 4153844005), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: 1st appearance of Spider-Man 2099. 

Gatefold Venom/Carnage poster by Mark Bagley. Hologram cover.

 
€ 100 - 200

734
 
Spider-Man # 7, 1991
Page Quality: WHITE, Grade: 9.6

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.6 (CGC 

Cert # 4107915013), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: Ghost Rider & Hobgoblin appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 

9.6 (CGC Cert # 4107915013), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: Ghost Rider & Hobgoblin appearance.

 
€ 100 - 200

734 735

735
 
Spider-Man Team-Up # 1, 1995
Page Quality: WHITE, Grade: 8.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 8.0 (CGC 

Cert # 4107915018), case sigillato e in ottime condizioni. CGC 

Comments: X-Men (Cyclops, Jean Grey, Beast, Archangel & 

Psylocke) appearance.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with an 8.0 

grade (CGC Cert # 4107915018), case sealed and in very good 

condition. CGC Comments: X-Men (Cyclops, Jean Grey, Beast, 

Archangel & Psylocke) appearance.

 
€ 70 - 130

730 731

732 733
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737
 
Amazing Spider-Man # 129, 1974
Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE, Grade: 9.0

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.0 (CGC Cert # 1325108010), case sigillato e in ottime condizioni. CGC Comments: 1st appearance of the Punisher (Frank Castle) and the Jackal.

Page Quality: OFF-WHITE TO WHITE. Comic book certified by the CGC with a 9.0 grade (CGC Cert # 1325108010), case sealed and in very good condition. CGC Comments: 1st appearance of the Punisher 

(Frank Castle) and the Jackal.

 
€ 4.800 - 7.000

737

736
 
JOHN ROMITA SR.
Marvel Authentix: Amazing Spider-Man (Qualified), 1998
Page Quality: WHITE, Grade: 9.8

Comic book certificato dalla CGC con un grading 9.8 (CGC Cert # 1975189019), case sigillato e in ottime condizioni. Disegno originale realizzato da Romita Sr. sulla copertina di Marvel Authentix: 

Amazing Spider-Man n. 1 edito dalla Marvel in sole 300 copie (la nostra è la 12 su 300) nel 1986. Si allega il CoA della Marvel Comics. Firmato e numerato.

Page Quality: WHITE. Comic book certified by CGC with a grade 9.8 (CGC Cert # 1975189019), case sealed and in excellent condition. Original drawing made by Romita Sr. on the cover of Marvel Authentix: 

Amazing Spider-Man n. 1 published by Marvel in only 300 copies (ours is 12 of 300) in 1986. Marvel Comics CoA is attached. Signed and numbered.

 
€ 1.200 - 2.000

736


